NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 13 FEBBRAIO 2015

N. 1 - VARRONE REATINO € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

COND. 2 / 3 ANNI - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 28/01/2015 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 KLOUD GATE 2000 55.0 5.100,00 FIOCCHI C. TBA SRL GIORGI ATTILIO

02 4 GREY CAVIAR 2000 57.0 5 2.244,00 MARCELLI G. SCUD. LADY ZETA BIAGETTI LUIGI

03 1 BONITA DE MAS 2000 56.5 c.muso 1.224,00 BOSSA F. SCUD. CORSADORO BIONDI R. SOC.ALL. SRL
04 3 DUC DEL ROSE 2000 59.0 4 612,00 MANIEZZI L. SCUD. DELLE ROSE SRL MASSIMI MARIO JR

05 2 DEOVOLENTE 2000 57.0 12 ERCEGOVIC G. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA MARIA
RC 5 KITHIGANUR 2000 52.5 FOIS G.P. SCUD. COLLE PAPA DEMURO PAMELA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI" 13 FEBBRAIO 2015

N. 2 - YELLOSTONE - HAND - € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 SUN SON 2000 64.5 4.250,00 MANIEZZI L. CHIMAX SRL CHIANESE DOMENICO

02 5 DO RIGHT 2000 60.0 31/2 1.870,00 BIETOLINI GABR. SCUD. IPPOGRIFO SNC GONNELLI TEAM SRL

03 6 EXCELLENT BEYOND 2000 60.0 11/2 1.020,00 FIOCCHI C. TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO GRASSI MAURIZIO

04 3 LADY KIKKA 2000 60.5 1 510,00 BASILE S. FRAGISKOS VIRGINIA GRASSI MAURIZIO

05 7 PONTATHIR 2000 52.0 13/4 FOIS G.P. POLITO ENRICO POLITO ENRICO

06 2 DOKKER 2000 60.5 31/2 ERCEGOVIC G. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA MARIA
RC 4 CIUMBALICCA 2000 60.0 MARCELLI G. SCUD. ROSSOBLU PUCCIATTI GIORGIO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 13 FEBBRAIO 2015

N. 3 - YARMOUTH PIER - VEND. - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di 2 corse dal 13/12/2014, non vincitori di piu~ premi di € 3.400,00 dal 13/01/2015, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 28/01/2015 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 4 OLD WEST 1800 59.0 2.125,00 MANIEZZI L. SCUD. FIL.GA.CE. CHIANESE DOMENICO

02 5 ORA O MAIPIU 1800 51.0 incoll 935,00 PORCU M. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA MARIA
03 6 THUSHARA 1800 51.0 5 510,00 BOSSA F. CANDI A EL. CANDI ANGELO

04 7 TOO MUCH TROUBLE 1800 59.0 21/2 255,00 FOIS G.P. SCUD. FRAGOLINOS SAIA ONOFRIO

05 8 WHIZ REPLAY 1800 54.5 14 BIETOLINI GABR. SCUD. COLLE PAPA DEMURO PAMELA

06 2 MARANA GAARD 1800 53.5 10 MARCELLI G. MURA FRANCESCO DIEGO MARCHI FABIO

07 1 FRESH PEPPER 1800 52.0 lontan HUDACEKOVA MARTA DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO
RC 3 NEW YORK ANGEL 1800 53.0 BASILE S. BRAGALLI ELISA MARTELLO CLAUDIO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 13 FEBBRAIO 2015
N. 4 - DON"T - HAND.MIN. - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

Pz
01
02
03
04
05
06
RC
RC

N° CAVALLO
BRIGANT TWINS
CARTAROMANA
GOLDRAKE

IT™S IN OUR BLOOD
A TINTE FORTI
ORPEN NATIK
HURRIMERA

8 REPLACEMENT

P N0 OON WA

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
54.0
56.5
61.5
51.5
50.0
51.0
65.5
53.0

DIST

11/2
incoll
1/2

PREMIO
2.125,00 FOIS G.P.
935,00 MANIEZZI L.
510,00 MARCELLI G.
255,00 LAMBERTI C.
PORCU M.
BOSSA F.
HUDACEKOVA MARTA
BASILE S.

FANTINO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 13 FEBBRAIO 2015

N. 5 - YELLOW BROOK - HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

N° CAVALLO
RASOTERRA
LIBERTY RIVER
PIETRACAMELA
STELLA INDIANA
KABESTUS
SPINNING FORCE

2 BAD INTENCIONS

P W N0 »~O

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
545
58.0
57.5
53.0
58.5
63.0
59.0

DIST

11/4
1/2
muso
21/2
6
5

PREMIO FANTINO
2.550,00 ERCEGOVIC G.
1.122,00 FIOCCHI C.
612,00 MARCELLI G.
306,00 FOIS G.P.
BASILE S.
CHIOFFI G.
DI NAPOLI C.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 13 - VENERDI' 13 FEBBRAIO 2015
N. 6 - NO PIRACY - IPPICA NAZ. - V7 - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavallidi 3 anni .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

N° CAVALLO
1 LIBERATEMI

4 RANOMI

2 QUEEN FORCE
10 MISS MERENGUE
DAYSY DO

BLISS TIME

HOT TYPE
CHINATOWN
TOUT CHARMANT
SOPRAN MONNY

g o N 0 O W

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
62.0
55.5
61.5
50.0
56.0
50.5
50.0
50.0
54.0
545

DIST

c.muso

muso
muso
11/2
11/4

testa
13/4

PREMIO
2.125,00 FOIS G.P.

935,00 ERCEGOVIC G.

510,00 BORRELLI P.

255,00 SANNA MIRKO
MANIEZZI L.
HUDACEKOVA MARTA
POP A.D.

PORCU M.
MARCELLI G.
BIETOLINI GABR.

FANTINO

PROPRIETARIO
ALLEV. | BRIGANTI SRL
CHIMAX SRL
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
SCUD. P.F.M. OLIENA
SCUD. SSIM SRL
DI COLA GIOVANNI
DELL™OLMO RAZZA
BRAGALLI ELISA

PROPRIETARIO
SCUD. SSIM SRL
USAI GIANCARLO
PETRONI MERCEDES
D~ ADDIO MASSIMO
BELLU PAOLO
LAMA MAURIZIO
ALLEV. | BRIGANTI SRL

PROPRIETARIO
SCUD. FRAGOLINOS
SCUD. COLLE PAPA
REMOLI FABIO
OSTHAUS MAFALDA
CHIMAX SRL
DELL™OLMO RAZZA
ERRICO MARIA ELENA
SAGGIOMO FABIO
DELL™OLMO RAZZA
GONNELLI TEAM SRL

ALLENATORE
BOCCARDELLI FABIO
GAETANO PAOLA MARIA
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
SANTELLA SALVATORE
GAETANO PAOLA MARIA
LODIGIANI PIETRO
MENICHETTI RICCARDO
MARTELLO CLAUDIO

ALLENATORE
GAETANO PAOLA MARIA
SANTELLA SALVATORE
RICCIONI PASQUALE
RUIU ALESSANDRO
PISANO EFISIO
MARCHI FABIO
BOCCARDELLI FABIO

ALLENATORE
SAIA ONOFRIO
DEMURO PAMELA
NATALIZI FRANCESCO
OSTHAUS MAFALDA
GAETANO PAOLA MARIA
MENICHETTI RICCARDO
PANICO VITALE
SAGGIOMO FABIO
MENICHETTI RICCARDO
GONNELLI TEAM SRL



